
 

J.U. JU MES - Međunarodni teatarski festival - Scena JU MESS 

Maršala Tita 54/I, 71000 Sarajevo, BiH  

Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972 

Email: info@JU MESs.ba Web: www.JU MESs.ba 

ID: 4200644710002 

-UPRAVNI ODBOR- 

Na osnovu člana 88. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" br. 39/14), člana 15. 

Pravila JU  MES-Međunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257/16, od 10 maja 2016. 

godine, Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrđivnju Plana nabavki za 2018. godinu 

broj:54/18, od 30.01.2018. godine ,Upravni odbor, na svojoj osmoj  redovnoj sjednici, održanoj 

dana 19.02.2018.  donosi: 

 

OOddlluukkuu    

  oo  ppookkrreettaannjjuu  ppoossttuuppkkaa  jjaavvnnee  nnaabbaavvkkee    

  ppuutteemm  KKoonnkkuurreennttsskkoogg  zzaahhttjjeevvaa  zzaa  ddoossttaavvuu  ppoonnuuddaa  

 

Član 1.  

Izvršiti javnu nabavku usluge rezervacije, obezbjeđivanja i isporuke avionskih karata 

vazduhoplovnih prevoznika (redovnih), po najpovoljnijim uslovima na tržišt za JU „  MESS-

Međunarodni tetarski festival-Scena MESS“  za kalendarsku 2018. godinu putem Konkurentskog 

zahtjeva za dostavu ponuda. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 45.000,00 KM.  

Član 2.   

Obavezuje se Ugovorni organ da uputi zahtjev za dostavu ponuda  za nabavku usluge 

specificirane u tenderskoj dokumentaciji ponuđačima, pri čemu mora da vodi računa da 

zahtjev bude upučen najmanje tri kvalificirana ponuđača koji imaju u svojoj registraciji 

djelatnost za nabavku usluga predviđenih istom.  

Obavezuje se Ugovorni organ da izvrši  objavljivanje obavještenja o nabavci na portalu 

javnih nabavki. 

 

Postupak nabavke početi odmah, a rokove utvrditi obavještenjem o javnoj nabavci 

uvažavajući odredbe Zakona.  

Dodjelu Ugovora u postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda izvršiti po kriteriju 

najniže cijene, a u skladu sa odredbama člana 64. ZJN-a. 

 

 

tel:%2B387%2033%20200%20392
tel:%2B387%2033%20211%20972
mailto:info@mess.ba
https://www.mess.ba/


Član 3.  

Sredstva za plačanje po dodjeli ugovora najpoviljnijem ponuđaču obezbijedit će Ugovorni 

organ iz raspoloživih sredstava budžeta predviđenog za 2018. godinu.  

Provođenje postupka javne nabavke  vršit će komisija za javne nabavke, kroz dosljednu primjenu   

Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Član 4.   

Izvještaj o provedenom postupku javne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti  

nadležnom organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke. 

Član 5.   

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam,a ista će biti objavljena oglasnoj ploči 

ustanove i internet stranici www.mess.ba  

  

                                                                          

                 Direktor preduzeć        a                                                              Direktor JU  

Broj: 02-II-87/18                                                                              Predsjednik Upravnog odbora: 
Sarajevo, 19.02.2018. godine                                                                 

                                                                                                                     ................................................  

Đevad Lizde, doktor vet. med.                                                                           Emir Kapetanović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mess.ba/

